<sup>44</sup> et si pes tuus te scandalizat amputa illum bonum est tibi claudum introire in vitam aeternam quam duos pedes habentem mitti in gehennam ignis inextinguibilis

<sup>45</sup> ubi vermis eorum non moritur et ignis non extinguitur

<sup>46</sup> quod si oculus tuus scandalizat te eice eum bonum est tibi luscum introire in regnum Dei quam duos oculos habentem mitti in gehennam ignis

<sup>47</sup> ubi vermis eorum non moritur et ignis non extinguitur

<sup>48</sup> omnis enim igne sallietur et omnis victima sallietur

<sup>49</sup> bonum est sal quod si sal insulsum fuerit in quo illud condietis habete in vobis sal et pacem habete inter vos

## 10 *Capítulo dezeno.*

<sup>1</sup> E levantándose dende, veno en las fines de Judea, allende del Jordán; e juntamente vinieron otra vez a él las compañías, e, segund que solía, otra vez los abezava.

<sup>2</sup> E subientes los fariseos, preguntávanle: «¿Si conviene al varón dexar a su mujer?» Tentantes lo.

<sup>3</sup> E él, respondiente, les dixo: «¿Qué vos mandó Moisés?»

<sup>4</sup> Los cuales, respondientes, dixeron: «Moisés consintió en el libelo de la quitación escrevirse e dexar la mujer».

<sup>5</sup> A los cuales respondió Jesú, e dixo: «A la dureza de vuestro corazón vos escribió aqueste precepto».

<sup>6</sup> «Desde comienço de la criatura, macho e fembra los fizo Dios».

<sup>7</sup> «E por esto, dexará el ombre a su padre e a su madre, e ayuntaráse con su mujer».

<sup>8</sup> «E serán dos en una carne; así que ya non son dos, mas una carne».

<sup>9</sup> «Pues los que Dios ayuntó, el ombre non [fol. 31r-a] los aparte».

<sup>1</sup> et inde exurgens venit in fines Iudaeae ultra Iordanen et conveniunt iterum turbae ad eum et sicut consueverat iterum docebat illos

<sup>2</sup> et accedentes Pharisei interrogabant eum si licet viro uxorem dimittere temptantes eum

<sup>3</sup> at ille respondens dixit eis quid vobis praecepit Moses

<sup>4</sup> qui dixerunt Moses permisit libellum repudii scribere et dimittere

<sup>5</sup> quibus respondens Iesus ait ad duritiam cordis vestri scripsit vobis praeceptum istud

<sup>6</sup> ab initio autem creaturae masculum et feminam fecit eos Deus

<sup>7</sup> propter hoc relinquet homo patrem suum et matrem et adhaerebit ad uxorem suam

<sup>8</sup> et erunt duo in carne una itaque iam non sunt duo sed una caro

<sup>9</sup> quod ergo Deus iunxit homo non separet

<sup>10</sup> E en la casa otra vez, sus deciplos d'eso mismo le preguntaron.

<sup>11</sup> E díxoles: «Cualquiera que dexare a su mujer e con otra se casare, adulterio comete sobre ella».